lo que se procede con la votación, la cual se realiza en orden alfabético de la siguiente 
manera:  
SILVIA DANIELA MARTINEZ EMANUELE, VOTA A FAVOR, propietaria de 1  acción, 
la cual representa 1 voto. 

SILVIA MARIA CRISTINA MARTINEZ EMANUELE, VOTA A FAVOR,  propietaria 
de setecientas noventa y nueve (799) acciones las cuales representan 799 votos. 

Realizada la votación, la junta general de accionistas, por 800 votos a favor, sin ninguna 
abstención, ni votos en blanco, RESUELVE: Elegir al C.P.A. Marlon García Bohórquez, 
como Comisario de la compañía para el ejercicio fiscal del año 2019.